
 
 

 

УКРАЇНА 
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району  
Харківської області 

 XXXIII сесія VII скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

08 лютого 2018 року № 593 - VII 

Про присвоєння чергового 
рангу селищному голові 
Діхтярю Д.М. 

Відповідно до статтей 14,15 Закону України « Про службу в органах 
місцевого самоврядування», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Присвоїти Комсомольському селищному голові Діхтярю Дмитру 
Миколайовичу черговий 7 ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в межах IV категорії посад з 01.02.2018 року, як 
такому, що успішно виконує свої службові обов'язки на посаді більше 
двох років. 

2, Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну мандатну 
комісію, з питань депутатської діяльності, етики, законності, 
правопорядку (голова комісії - Кишинський В.М.) 

Комсомольський селищний голова    Д.М. Діхтяр 

 


